Báscula monocélula TMG
Báscula monocélula completa (plataforma + columna + indicador)
Características:
• Plataforma monocélula + visor GI400.
• Válida para metrología legal.
• Células de carga con certificado de ensayo OIML R-60 C3.
• Estructura tubular en acero pintado, plato en acero inoxidable
y célula en aluminio, IP65.

TMG150G / TMG300G / TMG600G 800 800 900 185 195
Referencia Código # Capacidad
(kg)
Fracción
(g)
Fracción
CE-M (g)
Dimensiones
del plato (mm)
Dimensiones
embalaje (mm)
Peso
embalaje (kg)
TMG30 260744 30 5 10 400x400 790x530x165+370x230x125 13+2,3
TMG60 260745 60 10 20 400x400 790x530x165+370x230x125 13+2,3
TMG150 260746 150 20 50 400x400 790x530x165+370x230x125 13+2,3
TMG60M 260747 60 10 20 600x600 815x730x165+370x230x125 30+2,3
TMG150M 260748 150 20 50 600x600 815x730x165+370x230x125 30+2,3
TMG300M 260749 300 50 100 600x600 815x730x165+370x230x125 30+2,3
TMG150G 260750 150 20 50 800x800 880x865x165+370x230x125 60+2,3
TMG300G 260751 300 50 100 800x800 880x865x165+370x230x125 60+2,3
TMG600G 260752 600 100 200 800x800 880x865x165+370x230x125 60+2,3
GCE 900017 Verificación CE
*Ver opcionales GI400 ABS
TMG
c